& Sanftam Univerfalem Ecclcfiam evidentilTimis argumentis in

te vigere cognovimus) indubitanter confili , Dileitioni tux (tam-

quam ,
prx cxteris Sacri Imperii Principibus , ad hujus rei exe-

cutionem, magis fufficienti & ydoneo) Peribnam prxfati Baltlid-

faris allignavimus ; quem in loco honeito tui Dortiinii (veluti

Unionis & Pacis Ecclefix Amator eximius) fideliflime conferva-

fti ;
pro quo apud Omnipotentem Deum Prxmia , & apud Ho-

£ micec

3+ CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D.

1418.
Hta. f.

IX.

E/iaetor: Regis in Com. Oxon dr Beris.

Efcaetori Regis in Com. Surr.

Richardo Merlowe Majori Civitatis Regit Londouits <^ Efcae-

tori fuo in eadem Civitate.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

Ann. D.
1418.

Hen. f.

tnines Laudum tibi Titulos non modicos, cuittulaftiiNos quoque

ad refundendum tibi digna pro meritis aftrinxifti.

Sed quia, maturo prxhabito Confilio, Nobis vifum eft ut, hoc

felici tempore (in quo nobis de celebrata canonice unici Sumnii

Pontificis Eleftione gauderc ab Altiffimo conceffum eft) nos pari-

ler & Te de Cuftodia hujufmodi exonerari procuraremus : Arbi-

trantes per hoc indempnitati noftrse & tux adnibuiffe non parvani

cauteiam ; idcirco , adjundis nobis certis Nationum hujus Sacri

Concilii Deputatis, praefentiam, SandilTimi in Chrifto Patris &
Domini, Domini Martini , Dei Providentia , Sacrofandlx Ro-

manx ^cXJniytxhY^s Ecdth:^ SuwmiFontificis ,
Domini noftri t. 4-^,^;^„ Epifcofus, Scrvus Servorum Dei, Venerabili Fratri, Ann.D.

Reverendiff.m., accedentes, e.dem inftanter fupplicavimus quat - IVl Uenrico Epifi^pomntonienfi^Szluicm & Apoftolicam Bene- 1+18.
nus, certiscaulis. quas tunc allig4vimus_, diligenter penlatB, m- ...,• •^'•f -^' '^ t"'

* De Cujlodia nuper Papa Efifcopo Wintonienji Commiffa,
»IX.

fonam didi Balthafaris de Mtaibus noftris ac tuis fulcipere, Nos
quoque ac etiam diledionem tuam a Cuftodia praefata liberare &
cxonerare dignaretur.

Cujus Sanditas , fatis jam Nos pro Unione Sanftx Matris Ec-

defix laborafle, ac etiam in Cuftodia dicti S^/?/:7<7/arM per Bien-

nium & Sex Menfes una tecum laboriose vigildtle conliderans,

Pctitionem noftram gratiose admifit; decrevitque & ordinavit (Sa-

cro Concilio approbante) Perfonam prxfati Balthafaris Sanditati

fux, aut Deputato, vel Deputatis Deputando, vel Deputandis,

ab eo , affignandam fbre & tradendam

:

Declarans nichilominus & Statuens (codem approbante Conci-

lio) Nos dileclionemque tuam, poft Alfignationem • 6c Tradi-

tionem hujufmodi , Sanditati fux , aut Dcputando , vel Deputan-

dis, ab eo, per Nos, aut Dileaio.iem tuam, feu alium,velalios,

tuo nomine faciendas, quam cito fadx fucrint, ab omni Onere,

Debito, & Obligatione didx Cuftodix, & alias, occafione illius

conti adis , apud Sanditatem fuam , & idem Sacrum Concilium

,

ac Univerfalem Ecclefiam effe ac perpetu6 remanere liberos , fo-

lutos penitus , & immunes ,
prout id ipfum Bulla Apoftolica ,

per

Sanditatem fuam Nobis data defuper , clariirimc attcftatur.

Qua proptcr Dileaionem tuam , Tenore Prxfentium , requiri-

nus & hortamurj defiderantes ex animo, ac Mandantes eidem,

quatinus, Prxmiflis omnibus diligenter penfatis, Perfonam didti

Balthafaris difto Domino noftro Summo Pontifici , Deputato vel

Deputandis, abeo, abfque dilatione & excufatione quibufliber,

affignare & traderc velu ac debeas, & affignari & tradi Procures

cum effedlu

;

Non gbftante quod alias, dum Iter tranfeundi ad Rcgnum A-
ragonix capercmus , Diledioni tux commifimus , Colloquio fub

Sccreto , ut nulli omnino hominum , ctiam Literas noftras , fub

quocumque tenore , tux Dileftioni afferenti , Perfonam didi Bal-

thafaris allignare deberes & tradcre , nili ante omnia , vocis vivx

oraculo, hoc fieri tux Dileiftioni prxfentialiter mandaremus;

Volumus enim, ex ceita noftra fcientia, hanc prxfentera no-

(Iram paginam vivx Vocis noftrx officium Suppleviffe.

Diledionem quoque tuam a prxmiilb, de non affignanda alicui

hominum Perfona prxfati Batth.ifiris , nili
,

per Vocale ver-

bum noftrum, prius Mandatum receperis, Seienitati noftrx fe-

crete fado, virtute Prxfentium abfolvimus,& imperpetuum libe-

ram & abfokitam effe declaramus.

Agat igitur Diledtio tua circa Prxmlfla fic foUicite & obedien-

ter, quod , fine laudabili Principium comitante , zelus fidei tux

ubilibet proclametur
,
quodque corda Fidelium & Voccs ad mag-

nifice extoliendura nomcn tuuro quafi per debitum aftringau-

tur.

Nam, fi fecus, quod abfit, contingeret, timemus verifimiliter

Siniftram fufpitionem cordi prxdidi Domini ncftri Summi Ponti-

ficts porte illabi , nos Sandtitati fux ex Piopofuo & fcientcr illu-

dere vohiiire.

Prxlentium fub noftrx Majeftatis Sigillo appcnfioneTeftimonio

Literarum.

Dat. Confiav. Anno Domini Millefimo, Quadringentefimo , De-
cimoOdavo, Septima Diejanuarii, Rcgnorum noftrorum An-
no Hungarix , &c. Trigclimo Primo , Romanorum vcro O-
^vo, &c.

/id Mandatum Domini Regit.

didionem. An. j
Pridem (videlicet 5 . kalend. JanuariU Pontificatus noftri Anno H. f

.

primo) Literas noftras, Cariffimo in Chrifto Filio noftro, Sigis- Fenes